ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-69/00-22-17

«02» октября 2017 г.                                                                                      г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

№ 1-11-69/00-22-17 о  нарушении  антимонопольного  законодательства  в

составе:

<...> (далее — Комиссия ФАС России),

рассмотрев  дело  № 1-11-69/00-22-17 по  признакам  нарушения

АО  «ИПК  «СТРАЖ»  (ИНН  7704106077,  ОГРН  1027700121965,  адрес

местонахождения: 119021, г. Москва, пр-т Комсомольский, д. 16/2; фактический

адрес местонахождения: 109507, г.  Москва, ул. Ферганская. д. 27, к. 1),  ООО

«ТРАНС-ПЛОМБИР»  (ИНН  7721242030,  ОГРН  1027700241029,  адрес

местонахождения:  140483,  Московская  обл.,  Коломенский  р-н,  п.  Радужный,

строение  49;  фактический  адрес  местонахождения:  105062,  г.  Москва,  пер.

Фурманный,  д.  18),  ООО  «СОТЕККОМЦЕНТР»  (ИНН  7724886971,  ОГРН

1137746752868, адрес местонахождения: 115682, г. Москва, ул. Шипиловская, д.

64,  к.  1;  фактический  адрес  местонахождения:  105005,  г.  Москва,  наб.

Академика Туполева, д. 15, к. 12), ООО «СотекКомЦентр» (ИНН 7737122540,

ОГРН  1027739728972,  адрес  местонахождения:  117403,  г.  Москва,  пр-д

Востряковский, д.  10А, к.  2;  фактический адрес местонахождения: 105005, г.

Москва,  наб.  Академика  Туполева,  д.  15,  к.  12), ООО  «ТД  «КЗМИ»  (ИНН

7713329048, ОГРН 1027713013789, адрес местонахождения: 127486, г. Москва,

б-р Бескудниковский, д. 57, к. 1; фактический адрес местонахождения: 123557,

2017-102856(4)

2

г. Москва, ул. Пресненский вал, д. 17, стр. 1)  пункта 2 и 3 части 1 статьи 11

Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее-

Закон  о  защите  конкуренции);  по  признакам  нарушения  ЗАО  «ОЦВ»  (ИНН

7717130165, ОГРН 1027700412850, адрес местонахождения: 129626, г. Москва,

ул. 3-я Мытищинская, д. 10, к. 8; фактический адрес местонахождения: 129626,

г. Москва, ул. 3-я Мытищинская, д. 10, к. 8) части 5 статьи 11 Закона о защите

конкуренции,
УСТАНОВИЛА:

Необходимость  получения  дополнительных  доказательств  в  целях

полного и всестороннего рассмотрения настоящего дела.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции

Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-69/00-22-17.

2.  Назначить  рассмотрение  дела  №  1-11-69/00-22-17 на  «13»  октября

2017  года  в  «10»  часов  «00»  минут по  адресу:  г.  Москва,  ул.  Садовая-

Кудринская, д. 11 (Переговорная 127-129).

 3.  АО  «ИПК  «СТРАЖ»,  ООО  «ТРАНС-ПЛОМБИР»,  ООО

«СОТЕККОМЦЕНТР»  (ИНН  7724886971),  ООО  «СотекКомЦентр»  (ИНН

7737122540),  ООО  «ТД  «КЗМИ»  в  срок  до  09.10.2017 дать  письменные

пояснения (представить информацию):

2017-102856(1) 2017-102856(4)

3

    3.1. Относительно порядка (способа) организации поставок от производителя

до  конечного  получателя  (получателей)  запорно-пломбировочных  устройств

(далее-ЗПУ), с приложением подтверждающих документов.

     3.2. Сведения о всех закупочных процедурах (торгах, запросах предложений

и т. п.) на закупку ЗПУ, в рамках Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ

«О закупках товаров,  работ,  услуг отдельными видами юридических лиц»,  в

которых участвовали  АО «ИПК «СТРАЖ», ООО «ТРАНС-ПЛОМБИР», ООО

«СОТЕККОМЦЕНТР»  (ИНН  7724886971),  ООО  «СотекКомЦентр»  (ИНН

7737122540),  ООО «ТД «КЗМИ».  При  этом  необходимо  указать  реестровый

номер  процедуры  (на  официальном  сайте zakupki.gov.ru),  наименование

заказчика,  сведения о ценовых предложениях участников, тип поставляемого

ЗПУ, сведения о победителе (победителях) с указанием ценового предложения.

Информацию необходимо представить в соответствии с таблицей № 1.

Таблица № 1.

п/п
Реестровый

номер
процедуры

Дата
проведения

 проведения

Заказчик Название
ЗПУ

Ценовое
предложение

 предложение

Победитель Ценовое
предложение
победителя

1
2
3
4
...

      4. ООО «СотекКомЦентр» (ИНН 7737122540), ООО «СОТЕККОМЦЕНТР»

2017-102856(1) 2017-102856(4)

4

(ИНН 7724886971) в срок до 09.10.2017 представить перечень лиц, входящих в

одну  группу  лиц  с  проверяемым лицом,  по  форме,  утвержденной  приказом

ФАС  России  от  20.11.2006  №  293  «Об  утверждении  формы  представления

перечня лиц, входящих в одну группу лиц».

 Явка  ответчиков,  а  также  лиц,  участвующих  в  деле  и  (или)  их

представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

2017-102856(1) 2017-102856(4)